1

[image: image1.png]

                                            Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2020 г.                                                    с. Таштып                                                  №  414

Об организации работы
ответственных за проведение

мониторинга Антитеррористической
защищенности

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» (с изменениями и дополнениями), Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями и дополнениями), Законом Республики Хакасия от 17.11.1998 г. № 43 «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в Республике Хакасия», п. 3.3 Протокола совместного заседания антитеррористической комиссии в Республике Хакасия и оперативного штаба в Республике Хакасия № 2/3 от 23.04.2020 года, руководствуясь п. 7, п. 21 ч. 1 ст. 8, п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., в целях контроля за обстановкой и предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Таштыпского района Администрация Таштыпского района постановляет:

1. Определить уполномоченным в сфере организации работы по проведению мониторинга общественно-политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в сфере противодействия терроризму рабочую группу антитеррористической комиссии в Таштыпском районе.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района                                                                                А.А.Дьяченко